

Zaleszany ,16.04.2009r

GKM.IV.340/1-7/09

**Do oferentów ,którzy pobrali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy przetargu p.n. **Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Turbia, Agatówka,
Pilchów, rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków**

Sprostowania do pytań z dnia 15.04.2009r –przepraszamy

Pytanie 10

Przepustnica powietrza DN 150 z napędem elektrycznym EBRO wg. Przedmiaru 2 szt ,wg specyfikacji technicznej 5 szt –jaką przyjąć ilość .

Odpowiedź

Należy przyjąć **5 szt.**

Pytanie 14

Zasuwa nożowa z napędem **ręcznym** DN200 EBRO typ EBES wg.przedmiaru 2 szt, wg. specyfikacji technicznej 4szt. –jaką przyjąć ilość.

Odpowiedź

Należy przyjąć 4 szt.

35. dot. Harmonogramu realizacji projektu – zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak należy rozumieć następujące daty: Data rozpoczęcia (ogłoszenia) postępowań o udzielenie zamówienia publicznego – 25.03.2009 r., Data podpisania umowy z Wykonawcą 20.03.2009 r. Wątpliwości nasze budzi data podpisania umowy (nie aktualna) przed dniem ogłoszenia przetargu.

Odpowiedź

Został zamieszczony uaktualniony harmonogram , zmieniono datę na **04.05.2009r**

Pytanie 77

W przedmiarze robót „Zbiorniki boczne pompowni (2kpl) wraz z remontem zbiornika środkowego” w pozycji nr 95 „Czyszczenie strumieniowo-ścierne na mokro powierzchni betonowych nie malowanych-usunięcie skorodowanej warstwy betonu” z nakładów na materiały zostały usunięte pozycje: piasek oraz woda. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót lub uargumentowanie zasadności usunięcia w/w pozycji.

Odpowiedź

Należy anulować pozycje 95 w dotychczasowym kształcie. Wprowadzić nowe pozycje 95 według załączonego kosztorysu zamiennego zbiorniki boczne pompowni (2kpl)wraz z remontem zbiornika głównego.

Załączono kosztorys zamienny dla zbiorników bocznych .

Sprostowanie do pytań nr 21, 22,23,33,75

Odpowiedziano w pytaniu x z dnia **08 .04.2009r** a nie z dnia **06.04.2009r**

Pytanie 72

Dotyczy pompowni przewałowej. Wycena robót związanych z demontażem pomp i armatury znajduje się w dwóch kosztorysach: Roboty modernizacyjne poz. 48 oraz Technologia poz. 30,33,35. prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź

Należy anulować pozycje 30,33,35 kosztorysu Technologia

Anulować czyli wpisać zero.

We wszystkich innych pozycjach gdzie użyto słowa należy wpisać 0.

Wyjaśnienie do pytań 6,73,74

Dokumentacja projektowa istniejących obiektów oczyszczalni do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Wyjaśnienie do pytań 4 ,5

W związku z tym ,że cena za realizację zadania jest ryczałtowa ,każdy z Oferentów w oferowanej cenie powinien ująć ilość roboczogodzin ,materiałów i sprzętu niezbędną do realizacji zamówienia zgodnie z dokumentacja projektową .

Wyjaśnienie Pytanie 10

Przepustnica powietrza DN 150 z napędem elektrycznym EBRO wg. Przedmiaru 2 szt ,wg specyfikacji technicznej 5 szt –jaką przyjąć ilość .

Odpowiedź

Należy przyjąć 5 szt.- pozycja 71,106

Pytanie 11

Zasuwa klinowa z napędem ręcznym DN 150 JAFAR wg. przedmiaru szt. ,wg. Specyfikacji technicznej 2 szt. – jaką przyjąć ilość.

Odpowiedź

Należy przyjąć 2 szt.-pozycja 127

Pytanie 12

Zasuwa nożowa z napędem elektrycznym DN 150 EBRO typ EBES wg. przedmiaru 2 szt, Wg. specyfikacji technicznej 1 szt- jaką przyjąć ilość.

Odpowiedź

Należy przyjąć 1 szt.-pozycja 4

Pytanie 13

Zasuwa nożowa z napędem elektrycznym DN200 EBRO typ EBES wg.przedmiaru 2 szt, wg. specyfikacji technicznej 0szt. –jaką przyjąć ilość.

Odpowiedź

Należy przyjąć 0 szt.-pozycja 78

Pytanie 14

Zasuwa nożowa z napędem ręcznym DN200 EBRO typ EBES wg.przedmiaru 2 szt, wg. specyfikacji technicznej 4szt. –jaką przyjąć ilość.

Odpowiedź

Należy przyjąć 4 szt.-pozycja 52

Pytanie 16

W pozycji 93 zestawienie materiału są 2 kpl. Wiaty na osady –wg. dokumentacji jest 1 szt.

Odpowiedź

Anulować pozycję nr 131 kosztorysu technologia.

Wykreślenie omyłkowe –przywrócić pozycje 131 i opisać jako „kalkulacja indywidualna – dostawa i montaż wiaty na przyczepę „